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INTRESSERAD AV STYRELSEARBETE?  

NYA NAMN BEHÖVS TILL STYRELSEN! 

2024-05-16 är det årsmöte för Bostadsrättsföreningen Lyran i Bredäng.  

Då ska föreningen bland annat välja en styrelse. Den ansvarar sedan för bostadsrättsföreningens drift fram till 

nästa årsstämma.  

Är du intresserad av att kandidera till att bli ledamot eller ersättare? 

Det innebär styrelsemöten kvällstid ungefär en gång i månaden. Samt att du utför de arbetsuppgifter du har tagit 

på dig mellan mötena. Alla i styrelsen behöver inte kunna allt. Med olika kunskaper, erfarenheter och intressen 

kan styrelseledamöterna komplettera varandra. Man lär sig genom att samarbeta och genom att göra.  

Det viktigaste är att ta uppgiften på allvar. Det är ett förtroendeuppdrag som medför ansvar och arbete. Uppdraget 

är därför arvoderat. Styrelsen får i dagsläget två och ett halvt prisbasbelopp att fördela mellan ledamöter och er-

sättare utifrån arbetsinsats. 

”Till styrelseledamot och suppleant kan förutom medlem väljas även make eller sambo till medlem samt närstå-

ende som varaktigt sammanbor med medlemmen. Valbar är endast ej underårig person som är bosatt i förening-

ens fastighet.” (Ur bostadsrättsföreningens stadgar) 

Stadgarna hittar du på bostadsrättsföreningens hemsida under fliken information för boende 

http://lyran.bostadsratterna.se/ 

Kanske du känner någon som du vill föreslå? 

Eller om du själv vill kandidera till styrelsen?  

Valberedningen sätter samman ett förslag på styrelse. Sedan är det årsstämman som fattar beslut. Förslaget från 

valberedningen kan godtas eller rösta ned, helt eller delvis. Andra namn kan föreslås under årsstämman. Valbe-

redningen kommer även att föreslå revisor.  

Frågor eller funderingar?  

Hör gärna av dig till oss i valberedningen.  

Med vänlig hälsning,  

Ingela Tång och Kajsa Stefansson   

 

Ingela Tång 

Mail: ingela.tang(at)gmail.com 

Kajsa Stefansson 
Mail: kajsa.aldstedt(at)gmail.com 
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